

ご利用にあたりましては下記の内容をご理解いただき、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

(1)マークの見方

●:原材料として使用しています ○:工場で製造ラインを共有しています

(2)注意事項

- ・食品表示法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている20品目について、原材料段階まで調べたものです。
- ・本来そのメニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
- ・仕入状況により予告なしに原材料が変更になる場合があります。情報は随時更新しておりますので、常に最新の情報をご覧ください。
- ・限定メニューなど、掲載されていない商品がある場合があります。ご了承下さい。

分類	商品名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	クルミ	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	なし
にぎり	赤えび			○	●									○				○						○					
にぎり	赤貝			○					○					○				○							○				
にぎり	あじ			○										○			○								○				
にぎり	甘えび			○	●									○			○								○				
にぎり	いか			○						●				○		○	○								○				
にぎり	えび			○	●									○			○								○				
にぎり	えびアボカド	●		○	●									○				○							○				
にぎり	えんがわ			○										○				○							○				
にぎり	大つぶ貝			○										○				○							○				
にぎり	大とろ			○										○				○							○				
にぎり	活あわび			○					●					○				○							○				
にぎり	かんぱち			○						○				○				○							○				
にぎり	サーモン			○						○				○		●	○	○							○				
にぎり	ジャンボほたて貝柱			○						○				○				○							○				
にぎり	上穴子	○	○	●	○	○		○		○		○	○	○	○	○	●	○	○		○		○		○	○	○		
にぎり	たい			○	○	○			○	○				○		○	○	○							○				
にぎり	たまご	●	○	●										○		○	●	●	○						○				
にぎり	中とろ			○						○				○		○		○							○				
にぎり	中とろうにのせ			○						○				○		○		○							○				
にぎり	中とろねぎまぐろのせ			○	○					○				○		○		○						○					
にぎり	漬けまぐろ赤身			●										○			●	●						○			●		
にぎり	天然ひらめ昆布〆			○						○				○		○	○	○							○				
にぎり	とろ〆さば			●										○			●	●							○				
にぎり	とろ生サーモン			○										○		●		○							○				
にぎり	生サーモン			○										○		●		○							○				

分類	商品名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	クルミ	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	なし
にぎり	生サーモンアボカド	●		○										○		●		○			○				○				
にぎり	生サーモンいくら			●							●			○		●		●			○				○				
にぎり	煮あなご	○	○	●	○	○		○		○		○	○	○	○	○	○	○	○		○		○		○	○	○		
にぎり	はまち			○	○	○			○	○				○		○	○	○			○				○				
にぎり	びんとろ			○										○				○			○				○				
にぎり	ほたて貝柱			○										○				○			○				○				
にぎり	本格うなぎの蒲焼き			●										○				●			○				○				
にぎり	まぐろ赤身			○										○				○			○				○				
にぎり	水たこ			○										○				○			○				○				
にぎり	焼とろサーモン			○						○				○		●	○	○			○				○				
軍艦・巻物	いくら軍艦			●	○						●			○				●			○				○				
軍艦・巻物	うに軍艦			○	○									○				○			○				○				
軍艦・巻物	コーン軍艦	●		○	○									○				○			○				○				
軍艦・巻物	シーサラダ軍艦	●	○	●	○	○				●		○		○		○	○	●	○		○				○	○	○		
軍艦・巻物	ずわい蟹てんこ盛り軍艦			●	○	●					●			○				●			○				○				
軍艦・巻物	ツナサラダ軍艦	●		○	○									○				●			○				○				
軍艦・巻物	なっとう軍艦			○	○									○				●			○				○				
軍艦・巻物	ねぎまぐろ軍艦			○	○									○		○		○			○			○					
麺類・汁物	あおさと海苔の味噌汁		○	○	○	○								○			●	●	○		○				○	○	○		
麺類・汁物	あさりの味噌汁		○	○	○	●								○			●	●	○		○				○	○	○		
麺類・汁物	かけうどん	●	○	●	○	○				○				○			●	●	○		○				○	○	●		
麺類・汁物	きつねうどん	●	○	●	○	○				○				○			●	●	○		○				○	○	●		
麺類・汁物	鯛だしあさり塩ラーメン	●		●		●												●	●										
麺類・汁物	肉うどん	●	●	●	○	○				○				●			●	●	○		○				○	○	●		
麺類・汁物	濃厚えび味噌ワンタンメン	●		●	●													●			●						●		
麺類・汁物	味噌汁		○	○	○	○				○				○			●	●	○		○				○	○	○		
お持ち帰り	いなり			●										○				●			○				○				
お持ち帰り	枝豆																	●			○								
お持ち帰り	かんぴょう巻			●	○									○				●			○				○	○			
お持ち帰り	きゅうり巻			○	○									○				○			○				○				
お持ち帰り	上穴子の押し寿司	○	○	●	○	○		○		○		○	○	○	○	○	○	●	○		○		○		○	○	○		
お持ち帰り	上鉄火巻			○	○									○				○			○				○				
お持ち帰り	だし巻き玉子	●	○	●												○	○	●	○										
お持ち帰り	特上海鮮太巻	●	○	●	●						●			○		●	●	●	○		○			○					
お持ち帰り	とろ鯖押し寿司			○										○			●	●			○				○		●		

分類	商品名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	クルミ	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	なし
お持ち帰り	なっとう巻			○	○								○				●			○				○					
お持ち帰り	ねぎまぐる巻			○	○								○		○		○			○				○					
お持ち帰り	太巻	●	○	●	●								○		○	○	●	●	○		○			○		○			
お持ち帰り	焼とろ鯖押し寿司	○	○	○	○	○				○			○		○	○	●	○			○			○		○	●		
その他	甘だれ	○	○	●	○	○		○		○		○	○	○	○	○	○	●	○		○		○		○	○			
その他	がり			○														○						○					
その他	塩(小袋)																											●	
その他	七味唐辛子																									●			
その他	しゃり			○									○					○			○			○					
その他	醤油	○	○	●	○	○		○		○		○	○	○	○	○	○	●	○		○		○		○	○	○		
その他	わさび	○	○	○								○					○							○	○				